
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 03; roč ník 24, Vy šlo 16. 04. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©duben2021

3WWW.VILPE.CZ

Loňské dubnové číslo,

bylo první, které vyšlo s nálepkou 
„covidové“. Bylo to těžké, byl to 
šok, ale přesto jsme ani chvil-
ku nepomysleli, že bychom to 
vzdali. „On“ nám už rok říká, co 
máme dělat, jak se chovat a ještě 
ke všemu jaké volit doplňky 
na obličej. A nejméně jedna 
myšlenka je proti loňsku ještě 
také jinak. Nevěděli jsme, do 
čeho jdeme, kdy a jak to skončí. 
Teď snad už všichni vnímáme, že 
naděje na normální život se blíží a 
my začneme fungovat jako před 
rokem. Tehdy bych nevěřil, že 
cesta bude tak dlouhá a smutná, 
ale to asi málokdo z nás. A tak 
Vás vítám dalším číslem, které 
jak doufám, není o nic horší 
než ta předešlá. Právě naopak 
- věřím, že si v něm každý na-
jde alespoň něco, co ho bude 
zajímat či bavit. Nezapomeňte 
posílat vyluštěné křížovky 
– odměny jsou samozřejmě 
připravené.

Na čtenou zase za měsíc

Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor 

OBSAH ČASOPISU
DUBEN 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 17

JÍZDNÍ KOLA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS .  .  .  .  .  . 17

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18

SLUŽBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19, 21, 38

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .20

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .   18, 22 - 32

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28, 29 - 42

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34, 35, 40

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42, 43

ZAHRADNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  . 44, 45

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46, 47

DŘEVOZPRACUJÍCÍ STROJE 46

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48, 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 13, 17, 19, 23
25, 26, 27, 29, 30, 31 
33,     36,     37,    39,     47


